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Otrzymaliśmy tytuł "SZKOŁY WOLNEJ OD DOPALACZY"

Gimnazjum Gminnego Zespołu Szkół w Ozimku w kwietniu 2017 r. zakończyło udział w
Ogólnopolskim Konkursie pod nazwą „SZKOŁA WOLNA OD DOPALACZY”.

            Szkolnymi organizatorami konkursu były pedagog Zofia Kabata oraz psycholog Helena
Hapyn. Za realizację zadań byli również odpowiedzialni wychowawcy klas i uczniowie.
Konkursowe zadania realizowaliśmy od września 2016 r. do kwietnia 2017 r., a jego celem było
zwrócenie uwagi na niebezpieczeństwo, jakie niesie za sobą zażywanie dopalaczy.

            W związku z realizacją programu przyjęliśmy na siebie zadania, których wykonanie było
oceniane przez jury Komitetu Organizacyjnego Konkursu przy Studium Prawa Europejskiego w
Warszawie.

Zadania, które wykonaliśmy, to:

Inscenizacje w klasach „Używkom mówimy – NIE!”.1.
Przeprowadzenie konwersatoriów „Dopalacze – jak się przed tym bronić”.2.
Przeprowadzenie zajęć we wszystkich klasach gimnazjalnych - „Dopalacze w oczach3.
młodzieży”.
Przeprowadzenie kampanii informacyjnej – przemarsz z transparentami, ulicami miasta4.
Ozimek, młodzieży naszej placówki oraz zaproszonej młodzieży z ZS w Ozimku.
Wykonanie plakatów przez uczniów i utworzenie z nich jednej wystawy pod hasłem „Stop5.
dopalaczom!”
Zorganizowanie akcji „Pakt przeciwko dopalaczom”, w tym zbieranie pod nim podpisów.6.
Zorganizowanie spotkania młodzieży z przedstawicielami fundacji „Latarnia” - spotkanie z7.
osobą, która była uzależniona.
Zorganizowanie szkolenia dla Rady Pedagogicznej GZS  w Ozimku „Niebezpieczeństwa, jakie8.
niesie za sobą korzystanie z dopalaczy”, które przeprowadził dr Tomasz Adolf.
Zorganizowanie podobnego szkolenia dla rodziców uczniów naszego gimnazjum.9.
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10. Zorganizowanie spotkania młodzieży z asp. szt. Maciejem Kędra, nt. „Odpowiedzialność
wynikająca z rozprowadzania dopalaczy”.

11. Przeprowadzenie w klasach zajęć pierwszej pomocy przedmedycznej przez ratownika
medycznego Beatę Kucharską.

12. Ukończenie przez pedagoga Zofię Kabata Kursu Studium Prawa Europejskiego „Dopalacze –
nowe wyzwania dla pracowników szkół oraz placówek oświatowych”.

            Za wykonanie zadań otrzymaliśmy maksymalną ilość punktów.

             Dziękujemy nauczycielom oraz uczniom naszym i ZS w Ozimku za uczestnictwo w realizacji
programu.

                                                                   Zofia Kabata
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